



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

### RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1914

#### CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ - EXTRATO



#### **ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**

# CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ R. Sen. Georgino Avelino, 10, Centro, Santa Cruz/RN CEP: 59200000 CNPJ: 08.539.520/0001-89

## EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 19/2024

Fabio Rodrigues Dias, Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando toda documentação constante nos autos do Processo Administrativo nº 50/2024, em especial os Pareceres Técnico e Jurídico, AUTORIZA, com fundamento no Art. 74, II, da Lei Federal 14.133/2021, a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 19/2024 nos termos a seguir descritos: Objeto: Contratação de artista (s) para se apresentar em local público no dia 08 de junho de 2024 na cidade de Santa Cruz/RN, a fim de abrilhantar a 4ª edição da "CÂMARA CULTURAL", inserida nas festividades do "ARRAIÁ DA PAULO AFONSO", que ocorre no bairro do paraíso, tradicional evento Junino da cidade de Santa Cruz/RN. Contratados(a): STYLO A DO BRASIL – EVENTOS, PROD. ARTIST. & MUSICAIS ME - BANDA MEL DE CAJU, inscrita no CNPJ sob o nº 01.588.852/0001-04, PROMOVE SHOWS E EVENTOS LTDA – BANDA KAMARGUINHO MENDES, inscrita no CNPJ sob o nº 19.850.859/0001-18 e GERLIANE PATRICIA DE SOUZA SILVA – GERLIANE SOUZA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.647.007/0001-60. Valor Global: R\$ 86.000,000 (oitenta e seis mil reais). Santa Cruz/RN, 03 de junho de 2024. Assinatura: Fabio Rodrígues Dias/Presidente.

Publicado por: Fábio Rodrigues Dias Código Identificador: 63838257